
,* * *, EWOPSKA UNIÉ 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

zn, 
,, flv Operační Diagram Životní prostředí 

„vs 
"›ı› 

DODATEKČ. 1 KE SMLOUVÉ o DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, V platném Znění 

číslo Smlouvy objednatele 29/08177/19 

číslo Smlouvy zhotovitele 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJEz 

Objeđnatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod KAVYL, spol. S r.o. 

Masarykovo nám. 100 Mohelno 563 

688 01 Uherský Brod 675 75 Mohelno 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat V záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. David Surý, určený člen Rady města lng. Slavomil Dokulil, jednatel 

tel.: 

emailı 

Bankovní Spoj ení: 

Česká spořitelna, a.s. Komerční banka, a.S. 
číslo účtu: číslo účtu: 

ldentifikační číslo: 

002 91 463 499 75 358 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ49975358 

Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku u 
Ktajského soudu v Brnš oddíl C vložka č. l3954 

Strana l



. ,„* 
* *, švaotaskà tšťflżža 

1 *‹ * Evfoçižsâšý Send pre regženažnš roščvog 
'Q , xx 

' Gpefažšm' program Žšvotnš pfosâředš 

Název veřej né zakázky: 

„Interakční prvky Uherský Brod“ 
II. PREAMBULEz 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna Smlouvy o dílo č. objednatele 29/08177/ 19 ze 
dne 02.09.2019 (dále jen „Smlouva o dílo“) V souladu S § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., O 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“). Cílem změny je zajištění 
obslužnosti u realizovaných vybraných interakčních prvků a vytyčení hranice mezi zemědělsky 
obdělávanou půdou a polní cestou. 
U vybraných realizovaných IP jsou v k.ú. Havřice navrženy vedlejší polní cesty, jejichž povrch bude 
zatravněn, tak aby mohly sloužit kobslužnosti vybraných realizovaných interakčních prvků. Dále na 
vytyčených bodech budou zabudovány kůly, které budou zvýrazňovat hranice mezi zemědělsky 
obdělávanou půdou a polní cestou tak, aby nedocházelo k tomu, že zemědělci budou rozorávat travnaté 
povrchy. 

III. PŘEDMĚT DODATKU: 

1. V čl. II. odst. 3 písm. a) Smlouvy O dílo se mění ustanovení týkající se podkladů provedení díla takto: 
nove' znění: 

Dílo bude Zhotoveno v souladu Se Zadávací dokumentací veřejné Zakázky na Služby zadané 
v otevřeném nadlimitní řízení a projektem, který je součástí Zadávací dokumentace a vsouladu se 
Zneˇním změnového listu č. I. 

2. V čl. IV. odst. 1. se mění (zvyšuje) cena díla za zhotovení prací podle rozpočtu změnového listu č. 1 

takto: 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 
Vícepráce (provedené práce) + 160.551,20 Kč bez DPH 
tj. cca 2,57 % 

Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle Smlouvy (původně) bez DPH 6.256.298,000 Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) bez DPH +160.55l,20 Kč 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 6.416.849,20 Kč 

DPH 21 % I.347.538,33 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 7.764.387,53 Kč 

(slovy: Sedmmilionůsedmsetšedesátčtyřitisíctřistaosmdesátsedmkorunčeských) 

Strana 2



ž*

t 

,,* 
* 

*,, €\/RQPSKA UNIÉ 
if * Evropský fond pro regionální rozvoj 
*flz , flz* Operační program Životní prostředí 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍz 

l. Ostatní ujednání smlouvy O dílo zůstávají V platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

Zmocněnými. 
3. Nedílnou přílohou č. l tohoto dodatku je Změnový rozpočet - soupis prací dodávek a služeb, který je 

zpracován ke Změnovému listu Č. l. 

4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 21.10.2019 

č. usnesení 834/R30/ 19 

V Uherském Brode dne 41“ V‹ 

'33 
ŠMQ 3"“-J 

CIC) nvznvłb 

42523 

‹ 

Za objednatele: Za Zh ov' ele: 
fi 

město Uhegský KA YL S . s r. 
Ěä /S358 -” 

Ě; 

Mgr. Dàxâçíê snxý, ì4fčˇ`è~ný čıęn Rady města sızxvøxniı Døknıiı, jćánzëťflí

x 

lt 
\. 

Strana 3



IP UHERSKÝ BROD - SOUHRNNÝ PŘEHLED 

153 451 Kč 
ı‹ú HAVŘSCE z 

7 100 Kč 
Kú UJEZDEC U LUHAČOVIC z 

160 551,20 Kč Ceıkøm výdaje (bez DPH) z

I DPH (21%) 
I 33 715,75 Kč ˇ 

I 
194 288,95 Kč Celkem výdaje (vc. DPH) :



áv PŘEHLED OPATŘENÍ- kú HAVRICE - Zatravnění povrchu vedeljších polních cest (VC), instalace signalizačních kůlù : 

\/ÝKAZ VÝMÉR 

_OZnačeni cesta, IP P.č. signalizační kůly ks celkem: Založení trávníku cestyjha): POZnámka 

VC12 u |P2 
1988 
2030 0,1386 

VC9ulP4 2126 0,156 

VC 10uIP6 
2230 
*2207 0,1713 * část parcely 

VC8ulP7 2310 
0,1773 

VC 58 u lP8 
2310 

0,3457 

VC 28 u lP9 3054 
3014 

0,1692 

VC 54u IP13 5056 
0,1863



CENY OPATŘENÍ : 

INSTALACE SIGNALIZACNÍCH KULU 

práce I 1 ks signalizační kůl 
poř.č. č.práce práce cenalstrom cenal1ks soliternístrom 1 

množství lcena celkem bez DPH 

instalace külů 30,00 Kč 

pomocný materiál I 1 ks soliterni strom 100,00 Kč 
ćíslo název cenalstrom 

1 kůly (frézovaný, prům, 8-12 cm, Zm) 70,00 Kč 

ZALOŽENÍ TR/'\vNiKU 

217 21 700,00 Kč 

práce + materiál /1 ha trávníku I 

cena“ hflıfàvnikfl ımnožstvi 

poř.č.] č. práce práce cenalha 

tcena celkem bez DPH
I 

1 rozrušeni terénu (Orba, vláčenl, váleni) 10 000,00 Kč 

2 lošná úprava terénu - nerovnosti 10-30 cm 10 000,00 Kč

w Osell, vč.ceny osiva, travní semeno: směs do Sadových mezipásü (20 g/m2) 15 000,00 Kč 

zavıáčeni 3 000,00 Kč 50 000 Kč 
Zaválcovàní 3 000,00 Kč 

O: Zálivka, vč.dovoZu a ceny vody 1 000,00 Kč 

ur->~ 

`ı 1.Seč se Sběrem a likvidace posečene hmoty 8 000,00 Kč 

1,3444 67 220,00 Kč 

údržba trávníku ha -nezpüsobilé výdaje 
poř.č. 

1 

č. práce práce 

I 

48 000,00 KČ 
1 

I 

- lseč trávníku, 2× ročně D0 tři roky, včlikvidace posečené trávy 

1 ,3444 64 531,20 Kč



Éá 

PŘEHLED OPATŘENÍ- kú ÚJEZDEC U LUHAČOVIC mstalace Sıgnalızačnıch kulu 

VÝKAZ vÝMÉRz 

. , si nalizačnıkuł ks OZnacem!P 9 y 
celkem 

IP1 5 

IP2 "IO 

IP3 '(8 

IP4
5 

|P6 22 

IP7 11 

Signalizační küly celkem 71



CENY OPATŘENÍ : 

INSTALACE SIGNALIZAČNÍOH KULU 

ráce/ 1 ks signalizační kůl 
poř.č. č. práce práce cenalstrom cena /1 ks soliterní strom 

I 

množství ıcena Celkem bez DPH 
1 instalace kůlů 30,00 Kč 

pomocný materiál I 1 ks Soliterní strom 100,00 Kč 71 7100,00 Kč 

číslo název cenalstrom 

1 ků1y(fréZovaný/Lprům. 8-12 cm, 2m) 70,00 Kč



vi' 

24 
`*` są EVROPSKÁ UNŠE 

Z Š E`”°i*"ì*ÉI i`**'“*“*“ľ"5**ì“Ť Š* *“Y*“*Č'3* f*?“°Y Ministerstva živatršihę pšestiedí vz Operacnı program Zıvotm prostredi 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oPžP 2014+ P04 čísıø oz: 1 
Zhotovitel: IKAVYL, spol. S r.o. 
Investor: 

Í 
město Uherský Brod jDatum: 01.10.2019 

Název akce: Interakční prvky Uherský Brod 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008728 

Způsobodeslání/předání 
I 

poštou|__| e-maìlem|__|' fa×em|_Í] 
I 

osobnějzý datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: situace 
na rozpočtové podklady: Røzpøčęt ZL1 

na jinou část Smlouvy: 

Předmět změny: 
Zajištění obslužnosti u vybraných IP 
Popis a zdůvodnění změny: 

Některé realizované prvky lP nejsou v současnosti v terénu dostupné pro příjezd realizačnífirmy na misto samé. Přilehlá polní cesta je pouze V mapovém podkladu. Cílem Změnyje tedy Zajištění obslužnosti u vybraných prvků IP a vytyčení hranice mezi obdělávanou půdou a polní cestou. Povrch polní cesty bude zatravněn, dále na vytyčených bodech budou Zabudovány kůly pro Zvýraznění hranice mezi obdělávanou půdou a polní cestou tak, aby nebyla dále Zemědělci 
rozorana. 

Počet připojených listů specifikací: 
I 
Rozpočet ZL1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na Zákon 134/2016 O Zadávanı' veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 IZ] odstavec 5, § 222 Ij odstavec 6, § 222 Ij odstavec 7, § 222 EI 

Oznámení vydává:

1



' UME 
' 

fondy 

*' EVROPSKA 
1 

` 

ävmpskè sìruăšturálfıí a inwšstićm 
Operační program Zšvotní çrostředí ˇ-Šk 

flšřżš 

„_ „. „ `fl ‹«\„„ 

Mìnšstefsìvu žšvfltššíšıa prostředí 

Stanovisk 

Stanovisko p 

O technického doz 
‹. 

rojekta 

"“v' ›. .z 

oru Stavby: 
Q v / n 

“› -=.\' ›
ˇ 

nta stavby: 
, 

' 

,›„_ 
'YZ 4

' 

fl v` * v'‹/ .ıx 4,' / 
f

Příloha: situ âCE



e 2*" 4“ 5VROp_:5KÁ UNÍE 3 ›* Evropske Strukturální a investiční fondy Mimfiìefšwfl Žăwmíhfi gmsìžřdż' ŽP É xf Qperačni program Životní prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ Po 4 čisıø ZL: 
Zhotovitel: KAVYL spol. S r.o. 
Změnový list vystavil: lng Taťána Štěpančíková 
Datum: 01.10.2019 

Podepsaní Zmocněnci potvrzují V souladu se Smlouvou o dílo tuto Změnu rozsahu díla: 
Předmět změny: 
Zajištění obslužnosti u vybraných IP 
Popis a zdůvodnění změny: 

Některé realizované prvky lP nejsou V současnosti V terénu dostupné pro příjezd realizačnífirmy na místo samé. Přilehlá polní cesta je pouze v mapovém podkladu. Cílem Změnyje tedy zajištění obslužnosti u vybraných prvků lP a vytyčení hranice mezi obdělávanou půdou a polní cestou. Povrch polní cesty bude zatravněn, dále na vytyčených bodech budou Zabudovány kůly pro Zvýraznění hranice mezi obdělávanou půdou a polní cestou tak, aby nebyla dále Zemědělci rozorana. 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 160.551,20 Kč 
Výsledná cena Změny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla: 

160.551,20 Kč 
( 194.Z66,95 Kč včetně DPH) 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy O dílo Č. 29/08177/19 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace Zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

ln .Taťána Ště ančíkovág p 

\.. Datum: Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost S realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3


